

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด จังหวัดตราด

☐	ประเภท	ทำกันซึมหลังคาทางเดินเชื่อมโดยรอบ
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลตราด จังหวัดตราด
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลตราด
☐	แบบเลขที่	รพ.016/2567 เอกสารเลขที่ ก.23 ส.ค. 2567
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 ปร.4(พ) ปร.5(ก)+(ข) ปร.6 จำนวน แผ่น จำนวนชั้น ชั้น
☐	ราคาค่าวัสดุ กองดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน	เมษายน 2568
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ กรมบัญชีกลาง	ว135 3 มีนาคม 2566
☐	กำหนดราคากลางท้องถิ่น	เมื่อ 6 พฤษภาคม 2568

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.499 ลง.28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	889,576.00	สรุป ปร.5ก
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		สรุป ปร.5ข
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		สรุป ปร.4พ
รวม	1+2+3	889,576.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		889,576.00	
(ตัวอักษร)		แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชยพล คุปติชานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ โรงพยาบาลตราด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแมน ศรีคงศรี)

นายช่างโยธาชำนานงาน กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชชากร หล้าคง)

วิศวกรโยธา โรงพยาบาลตราด

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ทำกันซึมหลังคาทางเดินเชื่อมโดยรอบ		แบบเลขที่ :	รพ.016/2567	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลตราด จังหวัดตราด		เอกสารเลขที่	ก.23 ส.ค. 2567	
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานระบบกันซึม	680,000.00			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	680,000.00			
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3				
	รวมค่างานส่วนที่ 1	680,000.00	1.3082	889,576.00	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	รวมค่างานส่วนที่ 2				
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษี 7%				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายชัยพล คุณพิชญานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ โรงพยาบาลตราด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายแมน ศรีคงศรี)

นายช่างโยธาชำนานูงาน กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพิชชากร หลักธง)

วิศวกรโยธา โรงพยาบาลตราด

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ทำกันซึมหลังคาทางเดินเชื่อมโดยรอบ				แบบเลขที่	รพ.016/2567	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลตราด จังหวัดตราด				เอกสารเลขที่	ก.23 ส.ค. 2567	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานระบบกันซึม							
	- ขัดล้าง ทำความสะอาด อุดโป๊วผิวพื้น เตรียมผิวพื้น	ตร.ม.	1,700.00	10.00	17,000.00	20.00	34,000.00	51,000.00
	- กันซึมอะคริลิกโพลีเมอร์ยืดหยุ่นสูง 5 layers	ตร.ม.	1,700.00	300.00	510,000.00	70.00	119,000.00	629,000.00
	รวม งานระบบกันซึม				527,000.00		153,000.00	680,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชยพล คุปติชญาณนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ โรงพยาบาลตราด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแมน ศรีคงศรี)

นายช่างโยธาชำนานูญงาน กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชชากร หลีกสง)

วิศวกรโยธา โรงพยาบาลตราด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำกันซึมหลังคาทางเดินเชื่อมโดยรอบ โรงพยาบาลตราด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำกันซึมหลังคาทางเดินเชื่อมโดยรอบ โรงพยาบาลตราด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๘๘๙,๕๗๖ บาท (แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๖	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชยพล คุปติชญาณนท์
๗.๒ นายแมน ศรีคงศรี
๗.๓ นายพิชชากร หลักธง